
GAM GAF / CR GRAND EST / PERFORMANCE ET PERFORMANCE REGIONALE / EQUIPE

DU 20/04/2024 AU 21/04/2024
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RÉGIONALE 12-15 ANS GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI Equipe 1

Total

Anna SENGELIN

Mathilde COUNARD

Emmy RIEFFEL

Saona RAVENET

Agathe KEYSER

130.349

2
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE ILLKIRCH
GRAFFENSTADEN

Equipe 1

Total

Lise GANTZER--METZ

Lola CASPAR

Flavie KLEIN-WILLAEY

Lindsay ADOKWEI-
ADDO

Matilda DEFERT

126.566

3
VANDOEUVRE - AMICALE LAIQUE
P.BROSSOLETTE VANDOEUVRE

Equipe 2

Total

Neyla BOUDJENOUI

Thalia MALAISE

Chloé THOMASSIN

Nayeli AKIL

LENA ANDRIEUX

120.733



33.250

9.950

11.200

10.050

11.050

10.000

11.100

11.000

11.000

30.200

9.300
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7.250
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9.450
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10.566

9.133
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10.350

-
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10.900

10.750
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-

10.400

10.750
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-
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7.650

10.800
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27.350

9.050

5.050

9.350

8.950

-
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-

8.233
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10.233
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10.050
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-
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-
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9.750

9.900

-

9.300
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9.000

8.350

8.400

-

7.600

27.898

8.066

8.966

9.066

-

9.866

32.100

11.150

-

10.150

10.700

10.950

-

9.950

10.800

29.100

8.300

10.300

8.450

10.350

23.550

3.800

10.100

4.200

9.250

27.899

9.566

8.833

9.200

9.133

4
SAINT DIE DES VOSGES - ENTENTE

GYMNIQUE DEODATIENNE
Equipe 1

Total

Maïa VANTARD

Lina ANTOINE

Abigaëlle DIANI

Lylia SOLTANI

119.165

5
BARTENHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE BARTENHEIM
Equipe 1

Total

Alexia CHAILLET

Jeanne WALTER

Paloma VASEY

Lisa CEUGNART

Maeva MUYARD

116.382

6 EPINAL - LA VOSGIENNE EPINAL Equipe 1

Total

Eugénie JACQUES

Aliénor HY-
PIERREVELCIN
Lina LUGASSY

So�a EL KOSS

Anaé PIERRE

114.998

7
VITTEL - ASSOCIATION SPORTIVE SAINT-

REMY DE VITTEL
Equipe 1

Total

Judith PETELOT

Elisa ROUSSEAU

Lali LAURENT

Rose COSTA

112.649
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10.950
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10.100

10.850

11.150

27.400

8.300

9.150

9.150

9.100

23.100

6.150

8.850

8.100

3.950

28.399

8.766

9.400

10.233

8.233

33.800

11.200

10.950

11.050

-

11.050

10.950

11.400

11.200

-

11.100

26.950

8.800

9.050

9.100

-

7.100

22.250

8.000

9.350

2.800

-

4.900

27.666

9.400

8.800

9.466

-

7.700

32.100

11.100

9.800

11.050

10.500

9.950

10.200

25.850

10.250

7.350

8.250

21.050

9.250

4.000

7.800

28.533

9.933

9.900

8.700

8
LUNEVILLE - LORRAINE GYMNASTIQUE

LUNEVILLE
Equipe 1

Total

Satine ROSIER

Candice PERRIN

Lucy TOUTAIN

Nola PICCIRILLI

111.349

9 CHAUMONT - LA CHAUMONTAISE Equipe 1

Total

Emma CARDOSO

Lola MARCHAND

Estelle AUCLAIR

Faustine BIASETTO

Mélissa POLGAN

110.666

10
ROMILLY SUR SEINE - GYMNASTIQUE

CLUB ROMILLY ROMIL'LIONS
Equipe 1

Total

Louane DAMANDE

Anaëlle BEBEY

Osana GIRARD

107.533


